Câmara ullici aI de TeIêmaco Borba
Rua Oscar Hey, 99 .. l 'entro - CEP 84261-640 - Telêmaco Barba - Paraná.

Fone:: (-+2) 3272-1461 - Fax: (42) 3272-0147
E-mai!: L.an.!aratb@uol.com.br

UDO NO EXPEDIENTE
ENCAMINHE-SE

Carlos Roberto Ramos
Presidente

INDICAÇÃO N° 249/13

o Vereador que abaixo subscreve no uso de suas
prerrogativas regimentais "INDICA AO SENHOR PREFEITO PARA QUE
DETERMINE AOS ÓRGÃOS COMPETENTES DA MUNICIPALIDADE,
SERVIÇO DE PODA DE UMA ÁRVORE, NA PRAÇA NOSSA SENHORA DE
FÁTIMA, PRÓXIMO A BANCA DO PONTO DE ÔNIBUS, NO BAIRRO CEM
CASAS.II

JUSTIFICA TIVA

Ocorre que árvore esta com toda á rai z para fora da
terra, e corre o risco de cair em cima da banca, devido á situação
solicitamos a urgência no atendimento do pedido.

Sala das Sessões, 08 de abril de 2013.

Ner~
Vereador